様式－１
	大会運営力向上事業助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　八幡平市体育協会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　印

　次のとおり申請します。

	１　助成金申請額
	　　　　　　　　　円

	２　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)
	　□事業計画書（様式-２）　　□収支予算書（様式-３）　　□受講者名簿（様式-４）

	３　取得審判名

	４　備　　　　考

様式－２
事業計画書

１　期　　日

２　会　　場

３　事業目的

４　資格取得名

· 資格取得要項を添付のこと。
　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　電　話　番　号
様式－３
収　支　予　算　書

（収入の部）

（単位：円）

	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　　　　　要

	協会等負担金

	助成金

	その他

	計

（支出の部）

（単位：円）

	区　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　　　　　要

	旅費交通費

	通信運搬費

	印刷製本費

	消耗品費

	賃借料

	諸謝金

	雑費

	その他

	計

※摘要欄に記載できない場合は、別紙に記載すること。
様式－４
受　　講　　者　　名　　簿

	氏　　名
	区　　分
	住　　　所
	電話番号

	□指 導 者
□選　　手

	□指 導 者

□選　　手

	□指 導 者

□選　　手

	□指 導 者

□選　　手

	□指 導 者

□選　　手

	□指 導 者

□選　　手

	□指 導 者

□選　　手

	□指 導 者

□選　　手

	□指 導 者

□選　　手

	□指 導 者

□選　　手

	□指 導 者

□選　　手

	□指 導 者

□選　　手

	□指 導 者

□選　　手

様式－５
大会運営力向上事業助成金交付決定通知書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
一般社団法人八幡平市体育協会
会　長　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のあった助成金について、一般社団法人八幡平市体育協会大会運営力向上事業実施要項により、下記のとおり決定したので通知します。
記
助成金交付決定額　　金　　　　　　円
様式－７
事業実績報告書
１　期　　日

２　会　　場

３　実施内容

４　事業効果

５　その他
様式－８
収　支　決　算　書
（収入の部）

　　　　　　　　　　　　　　　　※増減欄表示（決算額－予算額）　　（単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	増　減(△)
	摘　　　　　要

	協会等負担金

	助成金

	参加料

	＠　　　×　　人

	その他

	計

（支出の部）

　　　　　　　　　　　　　　　　※増減欄表示（予算額－決算額）　　（単位：円）

	区　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	増　減(△)
	摘　　　　　要

	旅費交通費

	通信運搬費

	印刷製本費

	消耗品費

	賃借料

	諸謝金

	雑　　　　　 費

	その他

	計

※摘要欄に記載できない場合は、別紙に記載すること。
※領収書を添付のこと。
様式－６
大会運営力向上事業助成金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　八幡平市体育協会会長　様

住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人八幡平市体育協会大会運営力向上事業実施要項により、下記のとおり請求いたします。

請求額　　　金　　　　　　　　　円

添付書類　事業実績報告書（様式-７）
　　　　　収支決算書（様式-８）
　　　　　資格証（写）